
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 13 de setembro de 2011 Ano I - Edição nº 00119

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

8A6225AA10520E50FCDF45429CBCB0CE



terça-feira, 13 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00119 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 075/11. Objeto: Aquisição de itens para realização de oficinas de artesanato em biscuit, Pintura em

pano de prato e trabalhos com E.V.A.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 076/11. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviço de Buffet, Decoração de
Eventos e Recepções para atender a diversas secretarias.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

8A6225AA10520E50FCDF45429CBCB0CE



terça-feira, 13 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00119 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Presencial nº 075/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 26/09/2011 
às 09:00 hs., objeto: Aquisição de itens para realização de oficinas de 
artesanato em biscuit, pintura em pano de prato e trabalhos com E.V.A. O 
Edital e anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, 
horário 08:00 às 12:00hs. valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 
8629/8616, Santo Amaro/Ba., 13 de setembro de 2011, Jailton João dos 
Santos, Pregoeiro 
 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

2CD5E08039DDAD963829551E7D5EA072

terça-feira, 13 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00119 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 13 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00119 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Presencial nº 076/11. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 26/09/2011 às 10:30 

hs., objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviço de Buffet, 

Decoração de Eventos e Recepções para atender a diversas secretarias. O Edital e 

anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 

12:00hs. valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 13 

de setembro de 2011, Jailton João dos Santos, Pregoeiro 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

8A6225AA10520E50FCDF45429CBCB0CE


